R E Q U E R I M E N T O  Nº. 617
SESSÃO ORDINÁRIA DE 04/7/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há um intenso fluxo de veículos na rodovia Gastão Dal Farra;

CONSIDERANDO que no trecho da destacada rodovia, entre o bairro Demétria e a rodovia Marechal Rondon (SP-300), a pavimentação asfáltica apresenta condições ruins, desgaste e diversos “buracos”;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, CARLOS HENRIQUE PAGANETTO ROMA JÚNIOR, solicitando a revitalização do supracitado trecho, garantindo assim, uma via de circulação segura à todas as pessoas que se utilizam da destacada rodovia.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 04 de julho de 2011.
Vereador autor DR. BITTAR
PCdoB
JEFB/jpq